
Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2611

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 06:00:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 53

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 524.495,88
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, PARA A CONTRATAÇÃO FUTURA E PARCELADA, DE SERVIÇO DE
ACOLHIMENTO DE LONGA PERMANÊNCIA DE IDOSOS EM REGIME INTEGRAL, POR
MEIO DE INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO.
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 09h00 min do dia 15/08/2024 às 09h00 min do dia 02/09/2024
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 
Às 09h15min do dia 02/09/2024
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
Das 09h30min do dia 02/09/2024.  
 Referência de tempo: Horário de Brasília (DF).
Local : www.bll.org.br “Acesso Identificado”.                                                                      
Envio da Proposta de Preço: Exclusivamente na forma eletrônica, através do portal de licitações
da BLL - Bolsa de Licitações & Leilões do Brasil.

https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2611/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-a-contratacao-futura-e-parcelada-de-servico-de-acolhimento-de-longa-permanencia-de-idosos-em-regime-integral-por-meio-de-instituicao-de-acolhimentostrongp/
http://www.bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

02/09/2024 00:00:00 aviso de retomada Baixar

02/09/2024 00:00:00 Aviso de Suspenção Baixar

13/08/2024 00:00:00 Edital. Baixar

https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb67c5ede268b9300c7dfa6968c57ba.pdf
https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3802892e28dacd317452411b17131457.pdf
https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca01b0093db9ff32d33a853ba7af4ec.pdf
https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38291fea55e164f7da1e2745bfd2ece6.pdf

